0 repasse da subvenção a entidade ABRIGO AO IDOSO SOL 

NASCENTE, refere ao recurso captado através de Emenda Impositiva.  

Art.  3'. 0 repasse da subvenção a entidade, ABRIGO AO IDOSO SOL 
NASCENTE, será pago em uma única parcela em novembro de 2024 no valor de R$ 

190.000,00 (cento e noventa mil reais) para Aquisição de compras.  

Art.  4° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 

serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°. 13.019, 

de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n°.